[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Дисциплинарная комиссия
РЕШЕНИЕ  №  15  от « 26 » ноября 2020 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Мусинов С.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:
1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Пра-во
	Нарушения
	Меры ДВ

	1
	780
	И
	ООО "СтройДело"
(отмена ООТС 02.11.20)

	Наруш-я по договорам аренды или с лаборат-ей
	Предписание до 24.12.20

	2
	911
	С
	ООО «СтройКровля»

(приост. членства с 26.09.19)

	Отсутствие 2 спец. в НРС
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20

	3
	945
	С
	ООО "А.Стройрекон"

(приост. членства с 26.06.20)

	Отсутствие 2 спец. в НРС, задолженность по членским взносам с сентября 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20

	4
	947
	К
	ООО «СКВ-Групп»

(приост. членства с 27.03.20)

	Нет повышения квалификации у спец-та НРС, задолженность по членским взносам с июля и целевой взнос за 2020г
	Исключение из членов Ассоциации

(на Правление)

	5
	969
	С
	ООО "Олимп"

(приост. членства с 31.08.20)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 24.12.20

(на Правление)

	6
	986
	С
	АО "Пермнефтемашремонт"

(приост. членства с 31.07.20)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 24.12.20

(на Правление)

	7
	995
	Г
	ООО "АйКьюб Рус"

(приост. членства с 31.07.20)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 24.12.20

(на Правление)

	8
	1004
	В
	ООО "Новотех"

(приост. членства с 02.11.20)
	ОДО
	Отсутствие 2 спец. в НРС
	Приостановление членства до 24.12.20

(на Правление)

1.2. По членским и целевым взносам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Срок задолженности
	Меры ДВ

	1
	29
	В
	ООО "Стройимпульс"
	с сентября 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20

	2
	132
	В
	ООО "Ювис"
	с сентября 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20

	3
	215
	И
	ООО "Стройремонт"
	с сентября 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20

	4
	244
	И
	ООО "Регион-Строй"
	с сентября 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20

	5
	304
	В
	ООО "Энергосила"
	с сентября 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20

	6
	326
	Г
	ООО "Большой Урал"
	с августа  2020
	В связи с болезнью руководителя испол-нительного органа отсрочить исключение из членов Ассоциации до 31.12.20 в случае непогашения задолженности за август, сентябрь 2020 (на Правление)

	7
	356
	В
	ООО "СК "Альянс"
	с августа  2020
	Отсрочить исключение из членов Ассоциации до 24.12.20 в случае непогашения задолженности за август, сентябрь 2020  (на Правление)

	8
	366
	И
	ООО "Стройсервиспроект"
	с сентября 2020,

целевой взнос в НОСТРОЙ за 2020г
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20,

предупреждение о наложении штрафа

	9
	489
	Я
	ООО "СЛТ"
	с сентября 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20

	10
	594
	К
	ООО "НГС"
	с сентября 2020,

целевой взнос в НОСТРОЙ за 2020г
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20,

предупреждение о наложении штрафа

	11
	646
	Я
	АНОК "Эксперт-Гарант"
	с сентября 2020,

целевой взнос в НОСТРОЙ за 2020г
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20,

предупреждение о наложении штрафа

	12
	647
	С
	ООО "Уралспецмонтаж"
	Целевой взнос в НОСТРОЙ за 2020г
	Предупреждение о наложении штрафа

	13
	720
	С
	ООО "Монолит-Л-Групп"
	с сентября 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20

	14
	767
	И
	ООО "РСМУ"
	с сентября 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20

	15
	781
	Я
	ООО "СК "НефтеГазСтрой"
	с сентября 2020
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20

	16
	931
	Г
	ООО "НефтеГазСтрой"
	с августа  2020, целевой взнос в НОСТРОЙ за 2020г
	В связи с болезнью руководителя испол-нительного органа отсрочить исключение из членов Ассоциации до 31.12.20 в случае непогашения задолженности за август, сентябрь 2020, целевой
 (на Правление)

	17
	967
	В
	ООО "ЭнергоСервис"
	целевой взнос в НОСТРОЙ за 2020г
	Предупреждение о наложении штрафа

	18
	979
	К
	ООО "МОНОЛИТЗАПАДСТРОЙ"
	с сентября 2020,

целевой взнос в НОСТРОЙ за 2020г
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 24.12.20,

предупреждение о наложении штрафа

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии

Э.Н. Шишкина
PAGE
2